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GOCUK BAKIMI VE GENGLIK HiZMETLERI BOLUMU
GOCUK GELISIMi PROGRAMI / 1. SINIF

. Final
Dersin Adi St
Sinav Sinav Saati
Tarihi
ATI119-Atatiirk 02.01.2023
ilkeleri ve inkilap AURIHIZE
Tarihi |
N . 02.01.2023
?(D0119- Yabanc: Dil 10.00-12.00
: 02.01.2023 G0
1.SINIF TDI119- Tiirk Dili | . -
CGP105: Cocuk Gelisimi-I 10.01.2023
09.00-10.00
GP103: Cocuk Haklar1 ve 04.01.2023 )
Koruma 10.30-11.30
CGP109: Cocukta Sanat ve 09.01.2023
Yaraticilik 09.00-10.00
CGP101: Temel Matematik 06.01.2023 14.00-15.00
CGP107: Ogrenme ve Ogretme  13.01.2023 09.00-10.00

Teknikleri

2022-2023 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI FINAL VE BUTUNLEME SINAV

Smavlarin Tarih ve Saati

Sinav
Salonu
SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2

Sinav
Tarihi

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

Biitiinleme Smavi

Sinav Saati

10.00-12.00

10.00-12.00

10.00-12.00

09.00-10.00

10.30-11.30

09.00-10.00

10.30-11.30

10.30-11.30

Sinav
Salonu
SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2
SMA-2

SMA-2

SMA-2

Smav Gozetmeni

Ogr. Gor.  Mehmet
Latif CANDEMIR

Ogr. Gor. Mehmet
Latif CANDEMIR

Ogr. Gor. Mehmet
Latif CANDEMIR

Ogr. Gor. Mehmet
Latif CANDEMIR

Ogr. Gér. Burcu
CANDEMIR
Ogr. Gor. Burcu
CANDEMIR

Ogr. Gér. Dr. Kenan
OZMEN

Dr. Ogr. Uyesi Feryat
ALKAN



T.C.
MUS ALPARSLAN UNIVERSITESI
BULANIK MESLEK YUKSEKOKULU

COCUK BAKIMI VE GENGLIK HIZMETLERI BOLUMU
COCUK GELISIMi PROGRAMI / 2. SINIF

2022-2023 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMi FINAL VE BUTUNLEME SINAV
Sinavlarin Tarih ve Saati

Dersin Adi

CGP213: Psikoloji
CGP 203: Ozel Egitim Uygulama |
CGP 215: Kaynagtirma Egitimi

CGP209: Cocuk Ruh Sagligi
CGP207: Cocuk ve Oyun

CGP211: Ozel Egitim-I
CGP217: Cocuk ve Miizik
CGP 219: Risk Altindaki Cocuklar

CGP 205: Cocuk Saglig: ve Hastaliklart

- CGP 201: Degerler Egitimi

Sinav
Tarihi
10.01.2023

11.01.2023

03.01.2023

09.01.2023
04.01.2023

02.01.2023

10.01.2023

06.01.2023

11.01.2023

13.01.2023

Final

Smawvi
Siav
Saati

14:15-15:15

12:00-13:00

13:15-14:15
11:00-12:00

13:15-14:15

14:00-15:00

13:15-14:15

10:00-11:00

14:15-15:15

14:00-15:00

Sinav
Salonu

SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2
SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2

Sinav
Tarihi

26.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

17.01.2023
18.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

20.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

Biitiinleme Siavi

Sinav Saati

12:00-13:00

12:00-13:00

13:15-14:15
12:00-13:00

13:15-14:15

12:00-13:00

13:15-14:15

12:00-13:00

14:15-12:45

13:15-14:15

Sinav
Salonu
SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2
SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2

SMA-2

Sinav Gozetmeni

Dr. Ogr. Uyesi Feryat ALKAN
Ogr. Gér. Mehmet Latif CANDEMIR
Ogr. Gor. Mehmet Latif CANDEMIR

Ogr. Gor. Burcu CANDEMIR
Ogr. Gor. Burcu CANDEMIR

Ogr. Gor. Mehmet Latif CANDEMIR
Ogr. Gér. Burcu CANDEMIR
Ogr. Gor. Dr. Kenan OZMEN

Dr. Ogr. Uyesi Feryat ALKAN

Ogr. Gor. Yildirrm
CELIK



